滝沢ダム事業費管理検討会 議事概要

日時：平成22年４月20日（火） 9:20～10:20

場所：独立行政法人水資源機構 1003会議室

配付資料： 資料１」「

議事要旨：

１）滝沢ダム建設事業の実施状況について

事務局が「資料１」について説明した。

◇以下の事項を確認した。

・斜面対策費用については、今後、変更の可能性があるが、

総事業費の範囲内で対策工事を実施できる見込みであること。

◇出席者から次の意見が出された。

・説明にあたっては、これまでの経緯が分かるように工夫す

ること。

・引き続き事業に関する情報提供に努めること。

２）その他

議事概要及び会議資料については水資源機構のホームページに

掲載する。

以 上